АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 мая 2017 года                                                                                                    №143

«О внесении торгового павильона
ИП Мартиросян В.С. в схему  размещения
нестационарных объектов на территории
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

 На основании протокола № 2 от 04 мая 2017 года комиссии по вопросам размещения
 ( установки) и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского  района Ленинградской области ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  торговый павильон ИП «Мартиросян  Вагинак Сосиковича, расположенного  по адресу: Ленинградская область Выборгский район пос.Кузьминское.(приложение 1) и в графическую часть (приложение 2)
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации Блинову М.А.

Глава администрации:                                           А.В.Симонов

Разослано: дело-2, администрация МО «Выборгский район», КУМИГ, сайт администрации